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Morska Brema zachwyca topowym wydarzeniem „Sail”  

Hanzeatyckie miasto Brema zaprasza wszystkich odwiedzających do odkrycia jego 
morskiego oblicza i świętowania jego związku z wodą w ramach letniego wydarzenia. 
Odwiedzający Bremę mogą cieszyć się morskim urokiem na nadbrzeżnej promenadzie 
Schlachte, trzymając orzeźwiający napój w dłoni, mając krzyk mew w uszach i czując 
słońce na twarzy. To tylko jedna spośród wielu możliwości doświadczenia nordyckiej 
bliskości morza w Bremie.  

 

Promenada Schlachte nad Wezerą 

Przy pięknej pogodzie na promenadzie Schlachte bezpośrednio nad Wezerą spotykają się 

mieszkańcy Bremy i turyści. Odwiedzający mogą podziwiać widok na wodę z tarasów i 

ogródków różnych lokali gastronomicznych. Historyczne i nowoczesne statki ustawiają się 

wzdłuż nabrzeża i tworzą urlopową atmosferę. W sezonie letnim w ogródkach piwnych i 

letnich na promenadzie Schlachte dla gości dostępnych jest około 2 000 miejsc.  

Brema oferuje kulinarne przysmaki także na wodzie: Na pokładach statków przy promenadzie 

Schlachte na odwiedzających czeka szeroka oferta gastronomiczna. Szczególnie warty 

zobaczenia jest trzymasztowy wielki żaglowiec Alexander von Humboldt oferujący również 

miejsca noclegowe. 

Z przystani Martini przy promenadzie Schlachte można wybrać się w długi lub krótki rejs: 

Latem statki pasażerskie pływają codziennie w górę i w dół Wezery. Stąd można na przykład 

wyruszyć w rejs po Wezerze i porcie, w rejs śniadaniowy lub w rejs przy świecach, lub też w 

„rejs kulinarny“. 

 

Wydarzenia morskie:  

Międzynarodowy festiwal morski Maritim, w dniach od 1 do 3 sierpnia  

Międzynarodowy Festiwal Morski Maritim w dzielnicy Bremen-Vegesack to wydarzenie, 
które celebruje ducha żeglarstwa morskiego. Łączy w sobie muzykę, kulturę oraz historię 
i co roku przyciąga tysiące odwiedzających. Wydarzenie odbywające się w pierwszy 
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https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Boat-trip-to-the-harbour-Bremen-DEU99999990083823850#/
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Breakfast-Cruise-Bremen-DEU99999990086248809#/
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Kulinarische-Schifffahrt-auf-der-Weser-Bremen-DEU99999990131062695#/
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/maritime-festival-week


Więcej informacji dla redakcji: 
WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH 

Sonja Hackmann - tel. + 49 (0)421 / 30800-26 
hackmann@bremen-tourism.de – www.bremen.de/tourismus 
Ansgaritorstraße 11 - 28195 Bremen 

 
 

weekend sierpnia słynie z ożywionej atmosfery, międzynarodowych artystów i 
różnorodności oferowanych gatunków. Z łącznie ośmiu scen na świeżym powietrzu 
rozbrzmiewa muzyka rock, folk, ballady i wiele więcej. W tym samym czasie uliczni 
muzykanci wypełniają miejskie deptaki i kawiarnie.  

 

SAiL Bremerhaven - Wielki Pokaz Statków, w dniach od 13 do 17 sierpnia  

Ukoronowaniem wydarzeń morskich jest z pewnością pokaz SAiL Bremerhaven, który co 
5 lat przyciąga do miasta portowego odwiedzających z całego świata. Wielki festiwal 
pogromców wiatrów gromadzi międzynarodową społeczność żeglarską. Dumne, wielkie, 
małe i historyczne statki są gwiazdami wydarzenia w samym sercu Bremerhaven. W 
ramach programu „Open Ships” zainteresowani mogą wejść na pokład żaglowców, 
statków parowych i motorowych i zobaczyć je z bliska. Barwny program ramowy 
obejmuje między innymi występy kulinarne i akustyczne.  

 

Tydzień Morski, w dniach od 13 do 21 sierpnia 2025 r. 

Co roku we wrześniu hanzeatyckie miasto świętuje swój związek z wodą podczas 
Tygodnia Morskiego. Tydzień wydarzeń odbywających się wzdłuż promenady nad Wezerą 
oferuje różnorodność aktywności i doświadczeń skupionych wokół tematu żeglugi 
morskiej. Niezależnie od tego, czy są to ekscytujące wykłady, wystawy, odkrywcze rejsy 
czy też interaktywne kursy sportów wodnych - Tydzień Morski to uczta dla wszystkich 
zmysłów i obowiązkowa pozycja dla każdego zainteresowanego historią morską.  

https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/sail-bremerhaven
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/top-events/maritime-festival-week

